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Kryetari I komunés , n€ bazg t& nenit 13 dhe 58 Ligjit nr. 03/L-040 pér Vérgeveruisje Lokale , neni 32
Statutit komunal Kllokot nr. 10815/2 onga data : 31.07.2018 lidhur me procesin e buxhetimit t& buxhetit
komunal pér vitin 2020 -2022 merr :

VENDIM PER FORMIMIN E GRUPES PUNUESE DHE ZBATIMIN E PLANIT AKSIONAR PER
TRANSPARENC DHE PJESMARRIJEN E QYTETAREVE NE PROCESIN E PLANIFIKIT TFE
BUXHETIT KOMUNAL PER VITIN 2020 -2022 PARA MIRATIMIT NE KUVENDIN KOMUNAL

I
Formohet grupa punuese pér pérpilimin dhe zbatimin e planit aksionar pér transparenc dhe pjesmartje né
procesin e pnaifikimit t& buxhetimit para miratimit t& venimit nga kuvendi komunal pér buxhetin
komunal 2020 -2022 , né pérbérje sin & vijim :
}. Zarko Dejanovic, kryesues I Kuvendit komunal Kllokot
2 Deliza Rexhepi , drej..Drejtorisé Ekonomi,Financa dhe Buxhet
3 Dejan Vlajkovic, drej. Drejtorisé Kataster,Urabanizem dhe Gjeodezi dhe zyrtari
4, Kelmend Rexhepi Shef I financave
5 Dragisa Kojic, Zyrtar pér za Buxhet

II
Obligohen t& larté pérmendurit q& né afat sa mé t& shkurté t& pérpilojn planin aksionar sin & titullin e kétij
vendimi dhe t€ organizohet zbatueshmérija conform planit né ményré gé planifikimi I buxhetimiit t&
paraqitet sa mé real dhe trasnsparent me propozime dhe sugjerime pér qytetarét pér vitn 2020-2022 dhe
si I tillé nga ana e kryetarit t& komunés me daté 01.09.2019 ta propozoj pér shqyrtim né seancén e
Komisionit pér politiké dhe financa dhe seanén e Kuvendit komunal pér miratim dhe marrjen e vendimit
té duhur .

I

Vendimi hyn né fuqi menjé&heré pas nanshkrimit nga ana e kryetarit t¢ komunés

Vebdimi ti dorzohet :
- Kryesuesi | Kuveéndit Komunal ,

- Drejtorija pér Ekonomi, Financa dhé Buxhet,

- Drejtoris Administraté personel dhe shérbime publike
- Arhivés
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